Chainage 7911591 Hydraulique

1. Liste des pieces 7911591 Hydraulique

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028
0029
0030
0031
0032
0033

7911012
7874172
7875917
7876055
7876056
7876057
7875918
7876058
7876059
7876064
7874194
7874193
7829054
7823415
7876060
7868978
7874045
7867116
7874626
7874163
7874223
7859522
7855203
7874734
7874735
7874736
7874737
7829146
7826214
7876063
7858413
7876061
7876613

Date :2026-03-04

Désignation
Hydraulique
Isolation inférieure retour

Dammung unten SV Split

Dammung unten rechts
Dammung rts E-Heizer oben

Dammung E-Heizer unten

Dammung vorn Mitte

Dammung oben rechts

Dammung oben Mitte

Dammung Rickwand Split

Tube annelé G1 1/4 et connecteur départ
Tube annelé G1 1/4 et connecteur retour
Collier de sareté d=28

Joint torique 28 X 2,5

Anschlussrohr Ricklauf Split

Joint A 36x44x1,5 (5 piéces)

Raccord coudé appoint électrique
Raccord D=8/D=10

Joint A27 x38x2

Sangle Velcro

barrette a broches 11 pdles
Connecteur male a 6 broches
Interrupteur d'alimentation

Tuyau D28 avec emboiture

manchon cuivre D28 avec joint et clips
Tuyau D22 avec emboiture

Tuyau D22 avec connecteur

Pince de blocage diameétre 22

Jeu de joints toriques 20,63x2,62 (5 pie
Rohr Verflussiger/E-Heizer

Vis PT 50 x 14 (5 piéces)

Coude retour split

Support mural

GrpMat

T6999
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
754
755
755
755
754
755
755
755
754
754
755
755
755
755
755
754
755
754
755
755

1

PR R PRPRPRRPRRPRRPRRPRPRRPRPRREPRRPRRPREPRREPRRERRRRLERPLSR

Quantité Prix catalogue / pc.
Sur demande

39,00 EUR
42,00 EUR
49,00 EUR
31,00 EUR
37,00 EUR

33,00 EUR
32,00 EUR

33,00 EUR

86,00 EUR

85,00 EUR
84,00 EUR

6,10 EUR
4,00 EUR
73,00 EUR
11,20 EUR

36,00 EUR

15,30 EUR
4,00 EUR

Sur demande

25,00 EUR
25,00 EUR
19,00 EUR
21,00 EUR
25,00 EUR
22,00 EUR
22,00 EUR
6,90 EUR
8,50 EUR
70,00 EUR
11,20 EUR
55,00 EUR
22,00 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7911591 Hydraulique

1.2. Graphique 7911591

0020-
0019-
0011
— 0013
— 0014
— 0019
o o} e S———
0013
0014
0019
0010-
000Sr
0006
0007

Date :2026-03-04

001

OT14
0013-

=0033

= 0013 0032 0013
Moon
-o io]i
_______ o O—001S
o SM 0014
0018
0022
002S
0013
0031 | |
0014
0014 0014
0013
0017
0025
0009 0013
0014
0027
0008 HO0028
0029
> T-c
0028
0013- 0026 0029
0028

Page 2 sur 2



Chainage 7911012 Hydraulique

1. Liste des pieces 7911012 Hydraulique

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024
0025
0026
0027
0028

7856849
7827946
7868980
7868989
7868536
7859042
7874045
7874024
7874023
7874029
7826214
7823415
7874033
7874035
7875659
7829146
7829054
7868979
7874017
7883049
7883048
7874008
7875660
7875658
7868972
7874007
7874241
7868978

Date :2026-03-04

Désignation

Clip D=10 (5 piéces)

Clip D=18 (x5)

Support hydraulique complet

Durite

Soupape de sécurité

Capteur de pression

Raccord coudé appoint électrique
Moteur de vanne 3/4 voies

Corps de vanne 3/4 voies

Raccord volume tampon

Jeu de joints toriques 20,63x2,62 (5 pie
Joint torique 28 X 2,5

Raccord CC1

Raccord coudé isolé

Zulaufrohr Spulen HY2.6-230CA_B1
Pince de blocage diamétre 22

Collier de sdreté d=28

Jeu de joints A27x38x2 (5 piéces)
Tube de retour

Circulateur G-HE

Circulateur G-HE

Réchauffeur

Ruckflussverhinderer OV32/DN32-HT
Rucklaufrohr Spulen HY2.6-230CA_B1
Vis EJOT-Delta-PT 40x16 (6 pcs)
Capteur de débit

Tampon de dégivrage

Joint A 36x44x1,5 (5 pieces)

GrpMat

754
754
755
755
755
754
755
755
755
755
754
754
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755

1

PP RRPRRRPRRPRRPRRPRRPRRRPRPRRPRRPRERRRERRERLERLSPR

Quantité Prix catalogue / pc.

35,00 EUR
14,00 EUR
60,00 EUR
36,00 EUR
15,00 EUR
66,00 EUR
36,00 EUR
197,00 EUR
191,00 EUR
76,00 EUR
8,50 EUR
4,00 EUR
73,00 EUR
63,00 EUR
87,00 EUR
6,90 EUR
6,10 EUR
11,20 EUR
134,00 EUR
297,00 EUR
370,00 EUR
227,00 EUR
33,00 EUR
138,00 EUR
9,20 EUR
100,00 EUR
204,00 EUR
11,20 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7911012 Hydraulique

1.2. Graphique 7911012

0010 001 fi
— Do11
oo ~_0012 0023--rmemm
—o0f6 o
0017 000111
0011 (oo
0011 0012
—0016 L-oo001
0009~ 0017
— DD11 00lg 0024-----m-mr
—001? — 0012
—O0017 -0017
—ooia 0016
0000 -
0016----
\/\/—0013 — 0012
— . |
__ 0017
pede 0012 L_ 0016
l— 0011 %(00
|—DD1& 17
wW — 00i 6
0002
0002 -,
0005
0027
L 00I&

0026

Date :2026-03-04

fr

0012
0017

0020
'— 0028

0026

00ig
—0011
—0012
—0U16

—0017
— 00ZB

0003
~-0025

Page 2 sur 2



Chainage 7969862 Régulation+équipement élec.

1. Liste des pieces 7969862 Régulation+équipement élec.

1.1. Liste des piéces

Position

0001
0002

0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017

N° produit.

7969704
7969989

7867379
7841482
7883656
7875852
7874911
7837053
7890968
7855203
7876152
7890969
7890970
7876159
7876163
7876162
7984901

Date :2026-03-04

Désignation

Régulation
Régulation

Douille de cable double (5 piéces)

Inserts de cable (10 piéces)

Faisceau de cables 200-S Hydraulique 1C
Connecteur 20, 40, 72, 74, 75, 156

Boite de raccordement

Sonde de temp. extérieure NTC 10 kQ
Cable de liaison 10 pbéles L=1300
Interrupteur d'alimentation
Anschlussleitung Schutzleiter Gehause
Fais cables 200-S trés basse tens 1C/2C
Faisceau de cables 200-S/SH 230V 1C
Cable moteur de vanne

Faiisceau de cables boite de jonction 1C
Cable de raccordement Interrupteur Alim.
Extension LAN

GrpMat

T6999
T6999

754
752
755
755
755
630
755
754
755
755
755
755
755
755
264

1

Quantité Prix catalogue / pc.
Sur demande
Sur demande

21,00 EUR
24,00 EUR
28,00 EUR
55,00 EUR
81,00 EUR
149,00 EUR
11,00 EUR
19,00 EUR
14,60 EUR
73,00 EUR
25,00 EUR
22,00 EUR
112,00 EUR
14,60 EUR
97,00 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7969704 Régulation

1. Liste des pieces 7969704 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0005
0006

7890058
7883439
7898083
7890720
7859571

Date :2026-03-04

Désignation

Module commande HMI 7" tact. 450mm
Capot HMI RD

Module de communication (TCU301) [RED]
Nappes de cables pour module WiFi & HMI
Guide lumiere HMI 450

GrpMat
755

755
755
754
754

Quantité Prix catalogue / pc.

1

T

524,00 EUR
18,60 EUR
135,00 EUR
17,70 EUR
39,00 EUR

Page 1sur 2






Chainage 7969989 Régulation

1. Liste des pieces 7969989 Régulation

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001

0002
0003
0004
0005
0006
0007

7894306

7874135
7894305
7858537
7844807
7404365
7841482

Date :2026-03-04

Désignation
Unité de commande chauffage électr.
EHCU

Couvercle anti-goutte EHCU

Unité de gestion pompe a chaleur HPMU
Cache-cébles avec fermeture & déclic
Loquet paroi arriere (4 piéces)

Fusible T 6,3A/250V (10 pieces)

Inserts de cable (10 piéces)

GrpMat

755

755
755
754
754
754
752

1

P R R R R R

Quantité Prix catalogue / pc.

267,00 EUR

35,00 EUR
267,00 EUR
31,00 EUR
14,60 EUR
7,30 EUR
24,00 EUR

Page 1sur 2



Chainage 7969989 Régulation

1.2. Graphique 7969989

Date :2026-03-04 Page 2 sur 2



Chainage 7911677 Bati

1. Liste des pieces 7911677 Bati

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008

7868911
7858808
7868913
7868912
7858817
7868869
7901516
7874315

Date :2026-03-04

Désignation

Couvercle avant avec joint

Interface de communication HMI
Profil 8x6 L = 2700

Charniére HMU-MCU

Charniéeres (2 pieces)

Clips (2 pcs)

Clip rouge pour charniére (2 pieces)

Deckel Durchfiihrung Kaltemittelleitung

GrpMat

755
754
755
755
754
754
754
755

1

PrRrraopp?t

Quantité Prix catalogue / pc.

104,00 EUR
59,00 EUR
19,30 EUR
12,60 EUR
22,00 EUR

6,40 EUR
6,20 EUR
Sur demande

Page 1sur 2



Chainage 7911677 Bati

1.2. Graphique 7911677

Date :2026-03-04 Page 2 sur 2



Chainage 7969816 Ensemble de raccordement

1. Liste des pieces 7969816 Ensemble de raccordement

1.1. Liste des piéces

Position N° produit.

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018

7894515
7894027
7894334
7829054
7875982
7823415
7867010
7875943
7875941
7875942
7830647
7883419
7876051
7874213
7876050
7883420
7875952
7830006

Date :2026-03-04

Désignation

Groupe de raccordement condenseur
Ecrou hexagonal M8 (5 pieces)

Tole de fixation condenseur

Collier de sareté d=28

Conteneur de ventilation Vitocal 2xx-S
Joint torique 28 X 2,5

Purgeur automatique G3/8

Ecrou KM 3/4" UNF

Douille & souder 12 x 3/4" UNF

Ecrou chapeau 7/16-20 UNF

Corps de vanne 7/16"

Deckel Durchfiihrung Kaltemittell.
Halteblech STB

Vis a téte bombée M4x5 (5 pcs)
Linsenflanschkopfschraube M5
Halteblech mit Muttern 44 PI.

Sonde de pression HP

Isolierhiilse 1=9

GrpMat

755
755
755
755
755
754
709
755
755
755
755
755
755
755
755
755
755
756

1

PR RRPRPRRPRRRPRRPRRPRRRRLSPR

Quantité Prix catalogue / pc.

679,00 EUR
Sur demande
Sur demande

6,10 EUR
110,00 EUR
4,00 EUR
21,00 EUR
10,10 EUR
24,00 EUR
4,80 EUR
8,00 EUR
24,00 EUR
66,00 EUR
7,70 EUR
Sur demande
33,00 EUR
56,00 EUR
32,00 EUR

Page 1sur 2



[ ——



